
Léto

Fousatej Hat

Dám si deset piv a potom pudu chcát
Já mám tyhle letní noci hrozně rád
Dám si deset piv a potom pudu chcát
Já mám prostě léto rád

Když není co k pití, když jsme hladoví
Zajdem do hospody koupit lahvový
Když zasyčí soudek, když není co žrát
Pes je nejlepší kamarád

Když se ráno vzbudim s hlavou bolavou
Nohy se motaj, asi únavnou
Když se ráno vzbudim, strašnou žízeň mám
Tak si ranní kvásek dám

Už je taky vzhůru Máňa hubatá
Máme ji moc rádi - dělá kuřata
Když zapálí oheň, grilem zamotá
Může bejt i hubatá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

